EDITAL DE SELEÇÃO 01/2021
Processo de Seleção para o Programa de Bolsas Santander Graduação

– Edição 2021

RESULTADO FINAL

Segue a relação dos alunos contemplados pelo Programa de Bolsas Santander graduação 2021.

Todos os candidatos tiveram o aceite realizado e autorizado pelo Banco Santander.

• Pagamento da Bolsa: Será realizado a partir de junho de 2021, por meio de depósito

bancário realizado pelo Banco Santander.

O pagamento da bolsa pode ocorrer até o último dia do mês de junho

Nº CPF NOME

1 087.645.XXX-22 ANA CLÁUDIA MACIEL

2 029.679.XXX-36 ANDREIA DOS SANTOS AGUIAR

3 097.062.XXX-48 CAMILA ADRIANE PASSOS

4 986.984.XXX-30 EDIANE DE ANDRADE LIMA CARVALHO

5 065.220.XXX-96 EMANOELLE APARECIDA MACIEL CARDOSO SANTANA

6 109.308.XXX-00 MARCIELI KOVALSKI

7 088.147.XXX-10 PRISCILA ANTUNES DA SILVA

8 129.817.XXX-98 TAIS BRAGANCA SOBREIRA

9 057.732.XXX-89 VANESSA APARECIDA CARVALHO MOREIRA PACHECO

10 046.656.XXX-80 WILLEM SOUZA TAVARES

Atenciosamente

Coordenação Projetos Especiais UNINTER